
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.02.2022 № 17-6/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення Золотоніської міської ради 

від 21.03.2012 № 16-3/VI „Про затвердження Правил торгівлі у м. Золотоноша” 

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (29.12.2021 № 4391), керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

21.03.2012 № 16-3/VI „Про затвердження Правил торгівлі у м. Золотоноша”. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Остроглазова 23850 


